
Rajd rowerowy w SOSW w Nowym Mieście nad Pilicą 

 

W dniu 21 września 2023 roku wychowankowie naszego Ośrodka wzięli udział w szkolnym 

rajdzie rowerowym. Trasa rajdu liczyła około 18 km i przebiegała przez obszar Natura 2000 

Dolina Pilicy. 

Trasa rajdu: Nowe Miasto nad Pilicą – ul. Krótka, ul. Targowa, ul. Ogrodowa, - Pobiedna - 

Wola Pobiedzińska - Gostomia - most na rzece Pilicy - Waliska - Wólka Magierowa - Nowe 

Miasto nad Pilicą - ul. Mostowa, Park Nadpiliczny, ul. Podgórna, SOSW. 

W rajdzie wzięli udział uczniowie: Jastrzębska Ewa, Jastrzębski Adrian, Jastrzębski Jakub, 

Kowalski Sebastian, Łysakowska Zuzanna, Markiewicz Jakub, Matysiak Mateusz, Nowicki 

Michał oraz opiekunowie: Mariusz Borsuk, Dariusz Zgieb  

Miejsce i czas zbiórki: dziedziniec Ośrodka  

Wyjazd godz. 9.00 - powrót  godz. 13.30 

 

Oficjalnego rozpoczęcia rajdu dokonała pani Wicedyrektor Anna Piwnik.                          

Po wspólnym zdjęciu wystartowaliśmy z dziedzińca naszego Ośrodka. W trasę ruszyliśmy 

uliczkami naszego Miasta. Już po paru minutach jazdy czekał nas podjazd pod nieduże, ale 

dające się we znaki wzniesienie we wsi Pobiedna. Potem było już ,,z górki” – dosłownie.          

Do wsi Gostomia jechaliśmy asfaltową drogą. Następnie drogą polną dotarliśmy                            

do  najdłuższego w Polsce drewnianego mostu na rzece Pilicy. W tym miejscu zrobiliśmy 

odpoczynek i parę fotek. Podziwialiśmy piękno krajobrazu i przyrody. Spotkaliśmy też braci 

mniejszych kapucynów. W niedalekiej odległości spacerowała leśnym duktem wilczyca                 

z trójką młodych.  My posililiśmy się otrzymanym prowiantem i z dreszczykiem emocji 

ruszyliśmy w dalszą drogę. Kolejny krótki przystanek na trasie to Kapliczka – Wotum Maryjne 

i przepiękna rzeźba myśliwego i jelenia w miejscu, gdzie kiedyś rosła kilkusetletnia sosna. 

Następnie ruszyliśmy w kierunku wsi Waliska. Tam ponownie wjechaliśmy na asfalt, ale wcale 

nie było nam lżej, bo zmęczenie dawało o sobie znać. Mimo to dopisywały nam znakomite 

nastroje. Bezpiecznie dotarliśmy do Parku Nadpilicznego, gdzie czekało na nas ognisko                           

i pieczenie kiełbasek. Ostatni etap naszej rowerowej wycieczki to powrót ulicą Podgórną do 

Ośrodka. Pogoda była słoneczna, bezwietrzna, czyli wymarzona do rowerowej wędrówki. 

Uczestnicy doświadczyli wielu przygód. Już nie mogą się doczekać kolejnej wyprawy.  

Dziękujemy wszystkim za wspólnie spędzony czas w miłej atmosferze. Gratulujemy pokonania 

trasy i swoich słabości.  

 

Organizatorzy: Mariusz Borsuk i Dariusz Zgieb 

 

 

 

 



     

                       

                      



 

 

 

 

 

 


